
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2084 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 13'' POLITECNICA 0,000
2 2058 HELENA GARCIA ESCUDERO 11' 31'' AUTONOMA 1,594
3 2113 MARIA BENITO GOMES 11' 56'' COMPLUTENSE 3,429
4 2127 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 11' 59'' CARLOS III 4,528
5 2181 EVA PIÑEL LORENZO 12' 02'' COMILLAS 5,627
6 2150 CRISTINA MARIN GONZALEZ 12' 21'' POLITECNICA 7,264
7 529 ANA NOYA CANO 12' 35'' CARLOS III 8,759
8 2198 MARTA SANCHEZ LUPON 12' 44'' REY JUAN CARLOS 10,033
9 2141 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 12' 55'' COMPLUTENSE 11,396
10 2075 ALBA ALVAREZ MANCHADO 13' 24'' EUROPEA 13,363
11 2053 MARTA GARRIDO MARTIN 13' 35'' NEBRIJA 14,759
12 2202 LEA KAZAZIAN 13' 42'' EUROPEA 15,957
13 489 ALICIA CARBONERO HERRERA 13' 42'' REY JUAN CARLOS 16,957
14 2201 CARMEN GARCIA HERRERA 13' 43'' EUROPEA 18,000
15 508 ALBA CERRO MONJE 13' 45'' POLITECNICA 19,066
16 2054 SILVIA SANCHEZ MARTIN 13' 53'' REY JUAN CARLOS 20,330
17 2196 CARLA MONFERRER MESTRE 13' 54'' ALCALA 21,363
18 2192 AROA ABIO FERNANDEZ 14' 13'' REY JUAN CARLOS 23,000
19 2124 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 14' 22'' CARLOS III 24,297
20 2118 BLANCA NAVARRO CALBET 14' 32'' NEBRIJA 25,627
21 2148 MARIA DIAZ CASADO 14' 35'' REY JUAN CARLOS 26,726
22 517 IRIS SANCHEZ FLOREZ 14' 47'' COMPLUTENSE 28,132
23 2089 PILAR AYALA JIMENO 14' 58'' UNED 29,429
24 2119 LAURA RODRIGO LOZANO 15' 05'' POLITECNICA 30,726
25 2123 ALICIA GOMEZ CABEZA 15' 16'' REY JUAN CARLOS 32,099
26 2065 MERCEDES ZAPATA JENARO 15' 25'' POLITECNICA 33,396
27 512 ELENA MARTIN DEL POTRO 15' 28'' FCO. VITORIA 34,495
28 2128 DIANA MARTINEZ MATANZA 15' 33'' REY JUAN CARLOS 35,660
29 2047 SARA LOPEZ RODRIGUEZ 15' 38'' POLITECNICA 36,825
30 2129 MARIA JOSE CHACON PEREZ 15' 39'' REY JUAN CARLOS 37,858
31 2131 DIANA JIMENEZ GUERRERO 16' 08'' REY JUAN CARLOS 39,825
32 2184 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 11'' REY JUAN CARLOS 40,924
33 2211 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 16' 35'' COMPLUTENSE 42,726
34 2090 ARANCHA LEOTTE MONTERO 16' 35'' POLITECNICA 43,726
35 2074 CLAUDIA LOPEZ QUESADA 16' 40'' POLITECNICA 44,891
36 2064 ALICIA ESCOBAR FERNANDEZ 16' 54'' REY JUAN CARLOS 46,363
37 2062 RAQUEL VALENZUELA MOYA 17' 07'' POLITECNICA 47,792
38 2067 NOELIA VALLEJO PASCUAL 17' 17'' POLITECNICA 49,132
39 2105 ENCARNA MINGUEZ MERINO 18' 58'' ALCALA 53,495
40 2136 JUANA VICENT FANCONI 19' 09'' AUTONOMA 54,858
41 565 JULIA HERNANDEZ MURILLO 19' 14'' ALCALA 56,033

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2084 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 13'' POLITECNICA
6 2150 CRISTINA MARIN GONZALEZ 12' 21'' POLITECNICA
15 508 ALBA CERRO MONJE 13' 45'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2127 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 11' 59'' CARLOS III
7 529 ANA NOYA CANO 12' 35'' CARLOS III
19 2124 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 14' 22'' CARLOS III
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2113 MARIA BENITO GOMES 11' 56'' COMPLUTENSE
9 2141 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 12' 55'' COMPLUTENSE
22 517 IRIS SANCHEZ FLOREZ 14' 47'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 2075 ALBA ALVAREZ MANCHADO 13' 24'' EUROPEA
12 2202 LEA KAZAZIAN 13' 42'' EUROPEA
14 2201 CARMEN GARCIA HERRERA 13' 43'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 2198 MARTA SANCHEZ LUPON 12' 44'' REY JUAN CARLOS
13 489 ALICIA CARBONERO HERRERA 13' 42'' REY JUAN CARLOS
16 2054 SILVIA SANCHEZ MARTIN 13' 53'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 2196 CARLA MONFERRER MESTRE 13' 54'' ALCALA
39 2105 ENCARNA MINGUEZ MERINO 18' 58'' ALCALA
41 565 JULIA HERNANDEZ MURILLO 19' 14'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2084 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 13'' POLITECNICA  4' 00''
2 2058 HELENA GARCIA ESCUDERO 11' 31'' AUTONOMA  4' 06''
3 2113 MARIA BENITO GOMES 11' 56'' COMPLUTENSE  4' 15''
4 2127 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 11' 59'' CARLOS III  4' 16''
5 2181 EVA PIÑEL LORENZO 12' 02'' COMILLAS  4' 17''
6 2150 CRISTINA MARIN GONZALEZ 12' 21'' POLITECNICA  4' 24''
7 529 ANA NOYA CANO 12' 35'' CARLOS III  4' 29''
8 2198 MARTA SANCHEZ LUPON 12' 44'' REY JUAN CARLOS  4' 32''
9 2141 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 12' 55'' COMPLUTENSE  4' 36''
10 2075 ALBA ALVAREZ MANCHADO 13' 24'' EUROPEA  4' 47''
11 2053 MARTA GARRIDO MARTIN 13' 35'' NEBRIJA  4' 51''
12 2202 LEA KAZAZIAN 13' 42'' EUROPEA  4' 53''
13 489 ALICIA CARBONERO HERRERA 13' 42'' REY JUAN CARLOS  4' 53''
14 2201 CARMEN GARCIA HERRERA 13' 43'' EUROPEA  4' 53''
15 508 ALBA CERRO MONJE 13' 45'' POLITECNICA  4' 54''
16 2054 SILVIA SANCHEZ MARTIN 13' 53'' REY JUAN CARLOS  4' 57''
17 2196 CARLA MONFERRER MESTRE 13' 54'' ALCALA  4' 57''
18 2192 AROA ABIO FERNANDEZ 14' 13'' REY JUAN CARLOS  5' 04''
19 2124 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 14' 22'' CARLOS III  5' 07''
20 2118 BLANCA NAVARRO CALBET 14' 32'' NEBRIJA  5' 11''
21 2148 MARIA DIAZ CASADO 14' 35'' REY JUAN CARLOS  5' 12''
22 517 IRIS SANCHEZ FLOREZ 14' 47'' COMPLUTENSE  5' 16''
23 2089 PILAR AYALA JIMENO 14' 58'' UNED  5' 20''
24 2119 LAURA RODRIGO LOZANO 15' 05'' POLITECNICA  5' 23''
25 2123 ALICIA GOMEZ CABEZA 15' 16'' REY JUAN CARLOS  5' 27''
26 2065 MERCEDES ZAPATA JENARO 15' 25'' POLITECNICA  5' 30''
27 512 ELENA MARTIN DEL POTRO 15' 28'' FCO. VITORIA  5' 31''
28 2128 DIANA MARTINEZ MATANZA 15' 33'' REY JUAN CARLOS  5' 33''
29 2047 SARA LOPEZ RODRIGUEZ 15' 38'' POLITECNICA  5' 35''
30 2129 MARIA JOSE CHACON PEREZ 15' 39'' REY JUAN CARLOS  5' 35''
31 2131 DIANA JIMENEZ GUERRERO 16' 08'' REY JUAN CARLOS  5' 45''
32 2184 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 11'' REY JUAN CARLOS  5' 46''
33 2211 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 16' 35'' COMPLUTENSE  5' 55''

5ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 37 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2019-20

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 34 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 97 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 36 PUNTOS
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34 2090 ARANCHA LEOTTE MONTERO 16' 35'' POLITECNICA  5' 55''
35 2074 CLAUDIA LOPEZ QUESADA 16' 40'' POLITECNICA  5' 57''
36 2064 ALICIA ESCOBAR FERNANDEZ 16' 54'' REY JUAN CARLOS  6' 02''
37 2062 RAQUEL VALENZUELA MOYA 17' 07'' POLITECNICA  6' 06''
38 2067 NOELIA VALLEJO PASCUAL 17' 17'' POLITECNICA  6' 10''
39 2147 BEATRIZ ASENSIO COBO 17' 47'' INDEPENDIENTES  6' 21''
40 2105 ENCARNA MINGUEZ MERINO 18' 58'' ALCALA  6' 46''
41 2136 JUANA VICENT FANCONI 19' 09'' AUTONOMA  6' 50''
42 565 JULIA HERNANDEZ MURILLO 19' 14'' ALCALA  6' 52''
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